Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 14» с. Камень-Рыболов

Ханкайского муниципального района Приморского края

ПРИКАЗ

30  сентября 2022 года                       с. Камень-Рыболов                                      №89

О создании Службы школьной медиации

На основании Международной конвенции «О правах человека и ребёнка», в
соответствии с п. 64 Плана первоочередных мероприятий по реализации важнейших
положений национальной стратегии действий в интересах детей на 2012-2017 годы,
с целью снижения числа правонарушений и конфликтных ситуаций среди
несовершеннолетних, содействия профилактике правонарушений и социальной
реабилитации участников конфликтных ситуаций на основе принципов
восстановительного правосудия

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Службу школьной медиации на 2022-2023 учебный год в
составе:

Бас Ольга Юрьевна, социальный педагог;
Плюсова Екатерина Ивановна, учитель русского языка и литературы;
Бортникова Марина Владимировна, педагог-психолог;
Гуцалова Любовь Александровна, родитель;
Ульянова Елена, ученица 11 класса.
2. Назначить руководителем Службы школьной медиации Бас Ольгу

Юрьевну.
3. Утвердить план работы Службы школьной медиации на 2022-2023

учебный год.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                                    Г.В.Похилюк

С приказом ознакомлены:
Бас О.Ю.
Плюсова  Е.И.
Бортникова М.В.